
町民の皆様には日頃から町政運営につきましてご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、現在新冠町では地域公共交通（新冠町コミュニティバス『メロディー

号』や道南バスなど）を地域の皆様が真に必要とし、かつ、将来にわたって持

続していくため、地域の皆様の声や運行実態などを踏まえながら見直しや要望

を行うべくアンケート調査を下記のとおり実施する運びとなりました。

つきましては、アンケート調査へご協力頂ける方は下記のお問い合わせ先ま

でご連絡頂きますようよろしくお願いいたします。

１．アンケート実施方法

アンケート調査へご協力頂ける方には下記の実施方法のうち一つを選んで

頂き、対応致します。

（１）．アンケート用紙の郵送を希望される方

アンケート用紙を郵送致しますのでご回答頂き、同封致します返信用封筒

にてご返送をお願い致します。

（２）．調査員（企画課職員）の訪問を希望される方

ご自宅まで訪問させて頂き、アンケート内容を聞取り致します。

２．アンケート調査ご協力受付期間
令和５年２月１３日（月）～令和５年２月２４日（金）

※メロディー号及びデマンド運行への利用登録をされている方は個別

に対応致します。

新冠町企画課まちづくりグループ企画係

TEL:0146-47-2498

FAX:0146-47-2600

mail:teijyu@niikappu.jp

令和５年２月１０日発行

【お問い合わせ先】

新冠町の公共交通をより良くするための

アンケート調査へのご協力について

mailto:teijyu@niikappu.jp

